令和７年度

	　補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日
 　井原市長　大　舌　　勲　　殿

団 体 名

住　　所
井原市　　　　　　　町　　　　　　　　　　番地
会 長 名

電話番号

０８６６　-　　　　-

	下記事業に対し補助金の交付を受けたいので、井原市補助金交付規程第３条の規定により、
関係書類を添えて申請します。

	 事    業    名
	 　令和７年度　老人クラブ活動事業

	 補 助 金 交 付

 申    請    額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	                  　　　事　業　計　画　及　び　財　源　内　訳

	 　事 業 計 画 額
	  補 助 期 待 額

	 　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	 事

 業

 の

 概

 要

	　別添のとおり